
 
Ministero dell’Istruzione  e del Merito  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio XI 

Ambito Territoriale di Prato e Pistoia 

 sede di Prato 
 

Responsabile del procedimento: 

Nicola Neri Serneri 

Via Valentini, 7 - 59100 Prato  

 tel. +39 0574 58891  

e-mail: usp.po@istruzione.it   

PEC: usppo@postacert.istruzione.it 

www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it 

Referente:  

Daniela Grilli 

e-mail: 

daniela.grilli.po@istruzione.it 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio decreto prot. n.1988 del 24/04/2024 relativo alla determinazione dell’organico di diritto del personale 

educativo per l’a.s.2024/2025; 

 

VISTA la nota della Direzione Regionale per la Toscana prot. AOODRTO n. 6111 del 29/04/2024 con la quale si comunica 

l’integrazione delle risorse di organico del personale educativo destinate alla Toscana da parte del Ministero dell’Istruzione 

e del Merito, assegnando detta integrazione, pari a n. 1 posto, alla provincia di Prato;    

 

 

DISPONE 

 

 

 

La dotazione organica del personale educativo, della provincia di Prato per l’a.s.2024/2025 è determinata come segue: 

 

Numero convittori 63 

Numero convittrici 24 

Numero semiconvittori 327 

Numero semiconvittrici 266 

Posti organico calcolati  36 

Posti organico autorizzati 37 

Posti distribuiti convittualità  notturna maschile 9 

Posti distribuiti semiconvittualità maschile e femminile 28 

    

 

 

                                                                                             

                              Il Dirigente  

                                                                                                                  Nicola Neri Serneri 

 

 

 
 

 
 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Al Dirigente-Rettore del Convitto Nazionale Cicognini di Prato 

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi di Prato e Provincia 

Al Presidente della Provincia di Prato e ai Sindaci e Assessori all’Istruzione dei Comuni di Prato e Provincia 
Alle OO.SS. del comparto scuola;  

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Firenze 
Al sito Web. 

mailto:usp.po@istruzione.it
mailto:usppo@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/

		2024-05-02T13:50:34+0000
	NERI SERNERI NICOLA


		2024-05-02T16:04:11+0200
	protocollo




